WHEREAS Riverside School Board wants to 
transfer two contracts, namely numbers 31 
and 42, to Les autobus Sébastien Morand inc. 

Morand inc. pour une somme totalisant 
quatre-vingt-huit mille quatre cent seize 
dollars et quatre-vingt-douze sous 
(88 416,92 $) chaque ;  

for a total sum of eighty-eight thousand four 
hundred and sixteen dollars and ninety-two 
cents ($88,416.92) each; 

CONSIDÉRANT que la section XXI, clause 44 
du contrat stipule que : 

L’entreprise de transport (Autobus Transco 
(1988) inc.) ne peut ni céder, ni transférer, ni 
aliéner de quelque façon que ce soit, en tout